
ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
15.05.2018 №06/04

О согласовании направления средств 
стимулирования управы Войковского 
района города Москвы на реализацию 
мероприятий по разработке проектно
сметной документации локально
реконструктивных мероприятий по 
адресу: г. Москва, ул. Клары Цеткин, д.9, 
к.1, к.2 в 2018 году

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 
декабря 2012 года №849-1111 «О стимулировании управ районов города 
Москвы» и на основании письма управы Войковского района города Москвы от 
07 мая 2018 года № 17-7-470/8 Совет депутатов муниципального округа 
Войковский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Войковского 
района города Москвы в сумме 397 757 руб. 62 коп. на реализацию 
мероприятий по разработке проектно-сметной документации на проведение 
локально-реконструктивных мероприятий по адресу: г. Москва, ул. Клары 
Цеткин, д.9, к.1, к.2 в 2018 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 
административного округа города Москвы и управу Войковского района города 
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю.Г ребенкина

http://www.voikovskii.ru


Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Войковский 
от 15.05.2018 года№ 06/04

Мероприятия по разработке проектно-сметной документации 
на проведение локально-реконструктивных мероприятий по адресу:

г. Москва, ул. Клары Цеткин, д.9 к.1, к.2

№
сметы Наименование расчета Стоимость 

работ, руб.

1 Наружное освещение 133 692,90

2
Все необходимые согласования проекта, 
финансируемого с привлечением средств 
бюджета г. Москвы (по факту оплаты)

42 372,88

3 Заказ геоматериапов Ml :500 в ГБУ 
"Мосгоргеотрест" 1,5 Га (по факту оплаты) 161 016,95

Итого 337 082,73
НДС 18% 60 674,89

Итого по смете с НДС: 397 757,62


